



Produktiv Invest ApS

Nymarks Allé 83
8320 Mårslet
CVR-nr. 35864814

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2020

Lars Erik Gravel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Produktiv Invest ApS

Nymarks Allé 83

8320 Mårslet

CVR-nr.: 35864814

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Lars Erik Gravel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og handel i Danmark og i udlandet samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud 12 t.kr. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet af og pandemien COVID-19 er sket efter balancedagen. Det vurderes, at dette ikke vil have indflydelse på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.188)	(6.250)
Andre finansielle omkostninger		(1)	0
Årets resultat		(12.189)	(6.250)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(12.189)	(6.250)
Resultatdisponering		(12.189)	(6.250)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		41.214	41.214
Immaterielle aktiver		41.214	41.214
Anlægsaktiver		41.214	41.214
Likvide beholdninger		274	3.775
Omsætningsaktiver		274	3.775
Aktiver		41.488	44.989

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(22.620)	(10.431)
Egenkapital		27.380	39.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.108	420
Kortfristede gældsforpligtelser		14.108	5.420
Gældsforpligtelser		14.108	5.420
Passiver		41.488	44.989

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(10.431)	39.569
Årets resultat	0	(12.189)	(12.189)
Egenkapital ultimo	50.000	(22.620)	27.380
